Распоряжение вносит отдел

архитектуры и градостроительства

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.06.2020 г. г. Аксай № 373

О внесении изменений в проект межевания

территории площадью 222 га

Рассмотрев заявление Черного И.С. от 01.06.2020 № 63.20-у/842, в соответствии со

ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российского

Федерации», -

1. Разработать документацию по внесении изменений в проект межевания

территории площадью 222 га, утвержденный Администрацией Аксайского городского

поселения от 28.12.2016 № 999 (далее – проект межевания территории), с целью

исключения вклинивания и вкрапливания неразграниченной территории между

земельными участками с кадастровыми номерами 61:02:0120103:989 и 61:02:0120103:881,

находящимися в частной собственности.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Аксайского

городского поселения Аксайского района Ростовской области от 02.11.2018 г. № 480 «О

корректировке проекта планировки и межевания территории площадью 222 га».3. Отделу

архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского городского поселения:

3.1.  Обеспечить подготовку проекта межевания территории.

3.2.  Провести проверку и согласование подготовленного проекта межевания

территории.

3.3.  Подготовить проект межевания территории к утверждению.

4.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника

отдела архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского городского

поселения Н.С. Тонаканян.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

А.М. Агрызков